MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 4018/2023 Em 24 de cutubro de 20283.

Câmara Municipal de Araraquara

Protocoio: 1:415/2023 de 06/11/2023 08:40
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 3542/2023
interessado PREFEITURA DC MUNICÍPIC DE ARARAQUARA

tenista Senhor Gueo
n Destinatário Ger.E) iER deslinatario Ger. Expediente Leg.

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos resoe'zosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 3544/2023, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada peia Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, serviço executado.

Na oportunidade, rerovamos os protestos de nossa
estima e corsideração.

Atenciosamente,

7 bo

RENATO TONIA RIBEIRO
Chefe de Gabinete

NS 48933/2023